
číslo: 26024023OBJEDNÁVKA
Objednatel IČO: 61381233 DIČ: CZ61381233

Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 
Chvaletická 918/4 
198 00 Praha

Bankovní spojeni

Čisto účtu 6192193309/0800

Objednáváme: kopírky
Dle výběrového řizoní objednáváme u vás kopírovací stroj Canon 1R29301 dle vámi zaslané 
specifikace.” 2 ks
cena celkem 2 x sestva 93 800,-- Kč bez DPH

Fakturační a dodací adresa:
Základní škola 
Chvaletická 918 
198 00 Praha 9
1. tato objednává nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dne 17. 10. 2024.

2. Obé strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu s 
ustanovením
zákona č. 340/2015/Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smLuv, uveřejnění těchto 
smluv a o 
registru smluv.
3. Obé strany shodně prohlašují, že tato objednávka je 3ouhiasným, svobodným a vážným projevem 
jejich skutečné
vůle, že objednávku neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhlodncýh podmínek a že s jejím obsahem 
po přečteni

rČC: 613 812 33 IČO: 27957705

Dodavatel IČO: 26704722 DIČ: CZ26704722

Hinet spol. s.r.o.
Kakosova 977/2

155 00 Praha 5

V Praze 
Dne:
Vyřizuje.
Telefon:
E-mail:
Potvrzenou objednávku vraťte ne výše uvedenou adresu

17.10 2024



V Praze dne 03.10.2024

Vážený pane,

Na základě našeho jednání a Vašeho požadavku jsem pro Vás zpracoval tuto cenovou nabídku 
na dodání, instalaci a zaškolení obsluhy digitálního zařízení Canon IR Advance - 2930i, která by plně 
splňovala Vaše požadavky na provoz.

Naše společnost je akreditovaným partnerem Canon. Na veškerou námi dodanou techniku Canon 
zabezpečujeme profesionální záruční i pozáruční servis, včetně dodávek spotřebního materiálu. 
Servis i dodávky spotřebního materiálu jsme schopni při Vašem požadavku zajistit do 24 hod. od 
objednání.

Nabídka kopírovacího stroje Canon iR2930i

Canon imageRUNNER 2930i

Barevná multifunkční zařízení formátu A3 s velkou barevnou dotykovou obrazovkou, rychlým skenováním a flexibilním 
připojením, vhodné pro malé pracovní skupiny. To vše na konzistentní platformě imageRUNNER ADVANCE. Ideální k 
optimalizaci zpracování dokumentů v kancelářích.

Jednoduché ovládání ulehčuje práci

Rychlý přehled

• Formát: Černobílý tisk do formátu A3, SRA3

• Maximální počet zásobníků na papír: 4

• Vstupní kapacita papíru: maximálně 2 300 listů

• Volitelný zámek kazety papíru

• Možnosti dokončování: Třídění, dělení do skupin, přesazení, 
sešívání, brožura, děrování, sešívání bez svorek, sešívání na 
vyžádání

• Kapacita automatického podavače: 150 listů

• Rychlost černobílého tisku formátu A4: 20 str./min

• Rychlost jednostranného skenování: 80 obr./min (300 dpi)

• Rychlost oboustraného skenování: 160 obr./min (300 dpi)

• Jazyky tiskárny: UFRII, PCL6, Adobe PostScript 3

• Rozlišení tisku: 1 200 dpi x 1200 dpi

Jednotná systémová platforma se stejným ovládáním všech zařízení znamená pro uživatele jednodušší práci. I nejnovější 
aktualizace zabezpečení a funkcí jsou vždy k dispozici pro všechna zařízení imageRUNNER ADVANCE 3. generace najednou. 
Chytré funkce, ovládané přes dotykový displej stejně snadno, jako tablet nebo telefon, pomáhají uživatelům v každodenní 
práci - například skenování s automatickým převodem dokumentu do prohledávatelného PDF, souborů Microsoft* Word 
nebo Microsoft’ PowerPoint. Uživatelé také mohou snadno tisknout přímo z mobilních zařízení s podporou technologií Apple 
AirPrinť a Mopria’. Díky snímači pohybu je zařízení vždy připraveno k provozu ještě dříve, než jej začnete ovládat.



Citlivá data ve vašich dokumentech jsou v bezpečí

I tiskové zařízení může být ve firemní síti bodem potenciálního úniku citlivých dat. Proto jsou tiskárny Canon vybaveny 
několika funkcemi zabezpečení dokumentů. Od omezení využívání konkrétních funkcí pro jednotlivé uživatele, přes 
zabezpečený internetový pr otokol IPsec, filtry portů a technologii TLS, až po ověřování přístupu k dokumentům přes cloudové 
aplikace, které řídí tiskový proces.

Sledujte a snižujte náklady na tisk a správu

Tisková zařízení umožňují sledovat tiskové náklady až na úroveň práce jednotlivého uživatele. Nastavením vhodné tiskové 
politiky lze náklady na tisk průběžně hlídat a snižovat. Přímé provozní náklady však nejsou vždy těmi nejdůležitějšími. Správně 
navržený tiskový systém s vnodnými stroji spoří i náklady na správu jednotlivých zařízení, i systému jako celku. Zařízení Canon 
dlouhodobě vykazují nadprůměrně dlouhou životnost bez nutnosti četných servisních zásahů. V případě, že je potřeba 
v systému stroje cokoli zkontrolovat či nastavit, zařízení umožňuje pohodlnou vzdálenou správu, která šetří čas.

VARIANTY POŘÍZENI:

1.Prodej stroje a provoz ve vlastní režii

Cena i se slevou je 46.900,-Kč bez DPH tj.56.749,-Kč s DPH.

Cena celkem 2 x sestava 93.800,- Kč

Součástí ceny je, instalace, zaškolení, recyklační a autorský poplatek vč. dopravy. 

Součástí nabídky je prospekt s podrobnými technickými specifikacemi.

Věřím, že Vás naše nabídka zaujala a těším se na další spolupráci.

Přeji hezký den a jsem s pozdravem.

za Hinet spol.s r.o.


